ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE PEDRAS ALTAS

 CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

    Página 1 de 1

EDITAL Nº 04/2019

O MUNICIPIO DE PEDRAS ALTAS, representado pelo Prefeito Municipal em Exercício, o Excelentíssimo
Senhor JOSÉ VOLNEI DA SILVA OLIVEIRA, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS DAS INSCRIÇÕES: Tendo em vista que não foram interpostos recursos

relativos às inscrições, em nada se altera o relatório de candidatos inscritos, anteriormente divulgado.

2. RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE CANCELAMENTO E DEVOLUÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO:

O Relatório com o resultado das solicitações de cancelamento e devolução da taxa de inscrição encontra-se no
Anexo deste Edital.

2.1. As inscrições que tiveram a SOLICITAÇÃO DEFERIDA terão o reembolso realizado até 15/02/2019 e

NÃO TERÃO DIREITO DE REALIZAR A PROVA OBJETIVA nos dias 16 e 17/02/2019.

2.2. Os candidatos com SOLICITAÇÃO INDEFERIDA tem o direito de realizar a prova objetiva, conforme

dia, local, e horário informados no Edital 03/2019, publicado no dia 01/02/2019.

3. Esse Edital e seu Anexo encontram-se afixados no Painel de Publicação da Prefeitura Municipal e

publicados nos sites www.objetivas.com.br e www.pedrasaltas.rs.gov.br.

Pedras Altas, 12 de fevereiro de 2019.

JOSÉ VOLNEI DA SILVA OLIVEIRA,
Prefeito Municipal em Exercício.

Registre-se e publique-se.

http://www.objetivas.com.br/
http://www.pedrasaltas.rs.gov.br/